
 

 

UCHWAŁA NR XL/256/17 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/149/04 z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie określenia wysokości 

opłaty za korzystanie z basenów i urządzeń sportowych na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Porębie przy ul. Zakładowej 13 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 827) Rada Miasta Poręba uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/149/04 Rady Miasta Poręba z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za korzystanie z basenów i urządzeń sportowych na terenie Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Porębie przy ul. Zakładowej 13. Zmienionej Uchwałą Nr X/67/15 Rady Miasta Poręba 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Urszula Milka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 3295


		2017-05-30T06:43:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




